da nadoknadi ovaj zahtev, tada, kao alternativni zahtev, tuzioci pristaju da se: (II) 
obaveze tuzena, opstina Dakovica, da tuziocima H.B.-u, Isufu i Tomorru Bedri, svi iz 
Dakovice, na ime naknade za eksproprisane nepokretnosti za parcele iz tacke 1 izreke, 
izvrsi naknadu u novcu u iznosu od 134.700 € (sto trideset cetiri hiljade sedamsto 
evra) , racunajuci i zakonsku kamatu od dana vestacenja, tj. od 30. oktobra 2015. 
godine, do konacne isplate, kao i da nadoknadi troskove postupka, sve u roku od 15 
dana nakon pravnosnaznosti ove presude i pod pretnjom prinudnog izvrsenja. 

21. Dana 5.